屋外広告物等除去届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　琴浦町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり屋外広告物（屋外広告物を提出する物件）の除去をしたので、鳥取県屋外広告物条例７条の４第２項の規定により届け出します。

	許可の年月日及び番号
	　令和　　年　　月　　日　受建住屋外広告　　第　　号

	表示又は設置の場所
	　琴浦町大字

	広告物等の種類
	　　　　　　　　　　（照明　有・無）

	広告物等の数量
	　　　　㎡　×

	除去年月日
	[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日

	除去の理由
	１　許可の期間が満了した。
２　許可を取り消した。
３　設置し、又は表示する必要がなくなった。
４　経過措置期間を経過した。
５　除去を命じられた。
６　滅失した。
７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注　１　住所欄及び氏名欄は、法人にあっては主たる事務所の所在地並びに名
　称及び代表者の氏名を記載すること。
２　「除去の理由」欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。